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İKİBUÇUK HAİN       
 
Düne kadar hep sustuk. Susmanın da anlamlı bir eylem olduğunu anlayıp 
ders çıkaramadılar.  
Düne kadar hep nezaket gösterdik, yine anlamadılar. 
Bugünkü açıklamamızı - istemeyerek - anlayacakları dilden yapıyoruz ki 
okuyunca, belki kimliklerini(!) hatırlayıp o a it oldukları yerlere yönelirler…  
 
Kendilerini "düşünce sahibi" sanan, ama aslında kafaları bilgi yerine  "bîl ile bîmâr" olan 
ikibuçuk münâfık var. Bunlar, hem kendilerinin "Atatürkçü" olduklarını iddia etmektedirler, 
ancak ADD'lerin yaptığı etkinliklere karşı çıkmaktadırlar hem de Atatürkçü Düşünce 
Derneklerine bölücü ve yobaz güruhların yöntemlerinden daha alçakça yöntemlerle 
saldırmaktadırlar.  
 
Hele bir sapık varki bu münâfıkların içinde, şu mükemmel benzetme tam da onun için söylenmiş 
gibidir: "Bir kimlik yoksununu padişah yapmışlar ve ilk işi babasını asmak olmuş".  
Akl-ı selim bir insan hem Atatürkçü olmaktan söz eder hem de Atatürkçülere karşı ihanet 
cephesi kurarak, onları karalama kampanyası açar mı? 
 
Kimdir bu münâfıklar? 
Şeref ve haysiyetlerini yitirdiği anlaşılan bu yaban çocukları,  Atatürkçülerin içine nîfak sokmayı 
ve her türlü bölücü-yıkıcı faaliyeti mubâh saymayı amaç edinen, ikibuçuk "muhabbet 
tellâlıdır".  
 
Bu ikibuçuk muhabbet tellâlı hain, "bad-ı muhalif" bir "cephe" kurarak, "necâset" dolu 
ağızlarıyla, Alman  İstihbarat Servisi'nin ajanlığını üstlenen dönek "varakpârecilerin"  
güdümünde olan kafalarıyla  ve seçtikleri marazî üsluplarıyla ortalığı kokutup-kirletmeyi 
sürdürmektedirler. 
 
Bu, insanı insan yapan özelliklerden mahrum, terbiyesiz ve aynı zamanda sahtekâr olan 
münâfıklar, yıllardan beri onurlu ve tutarlı çalışmalarıyla Türk Toplumu’nun güvenini ve 
saygısını kazanmış olan Atatürkçü Düşünce Derneklerini ve onların saygın yöneticilerini 
karalamak üzere; en alçak, en bölücü, en yıpratıcı, en aşağılık ve en insanaltılık yöntemlere 
başvurmayı kendileri için onurlu bir davranış saymaktadırlar. 
 
Bu sabotajcı, hizipçi ve azınlıkçı ikibuçuk hain, ATATÜRK'e, ATATÜRKÇÜLÜĞE, 
ATATÜRKÇÜLERE ve ATATÜRKÇÜ KURUM ve KURULUŞLARA karşı öyle düşman 
kesilmişler ki - tekrar etmek zorunluluğu doğdu -  bölücü, yıkıcı, gerici ve yobaz örgütler 
bunların yanında hiç kalır. 
 
Bu  "hıyânet ve ihânet cephesi"nin ikibuçuk münâfığı, iplerini, kendilerine "kelp" muamelesi  
yapan döneklerin eline bırakarak "Artık Atatürkçü Düşünce Dernekleri kapansın" diye 
propaganda yapmaya bile başladılar. Hatta Atatürkçülere saldırmayı "birinci vazife" sayarak, 
Atatürk Türkiyesi’nin mensupluğundan istifa ettiklerini çoktan kanıtladılar.  
 
Akl-ı selîm sahibi bir kimse, hem kendisini "Atatürkçü" olarak niteleyip hem de Atatürkçü  
kuruluşlara ve onların yöneticilerine azgın kelpler gibi saldırır mı? Bu çelişki nasıl açıklanabilir? 
 
Bakınız, bu "Bad-ı muhalif ve dönek koalisyonu cephesi", ADD’lerin gerçekleştirdikleri 
hangi etkinliklere karşı çıkmışlardır, çıkmaktadırlar; baltalamaya çalışmışlardır ve 
çalışmaktadırlar:   
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- Avrupa’da ilk kez dikilmiş olan Atatürk Büstü’ne 
- Avrupa’da ilk kez düzenlenmiş olan Türk Tarih Sempozyumu’na 
- Avrupa’daki Türk Toplumunu ve Avrupa ülkeleri yurttaşlarını bilimsel ve yazınsal  
   olarak çağdaş Türkiye, Atatürk, Türk Devrimi ve Atatürk İlkeleri konusunda  
   bilgilendirmeye 
- KKTC kurucu Cumhurbaşkanı Sayın Rauf DENKTAŞ’ın Avrupa’ya davet edilerek  
   KKTC konusunun Avrupalılara ve Türk Toplumuna anlattırılmasına 
- Avrupa ülkelerindeki üniversite öğrencileri için, Türk üniversiteleriyle işbirliği yaparak  
  "Çağdaş Türkiye’yi Tanıtma seminerleri" düzenlenmesine 
- Ulusal Kurtuluş Savaşımız’da Türk Kadınının özverisinin anlatılmasına 
- Alman Cumhurbaşkanı Johannes RAU’nun Avrupa-ADD’ye onur plaketi vermesine 
- Türk Toplumunun geleceği olan gençlik için  "Bilgi seminerleri" düzenlenmesine 
- Avrupa’da, Türkiye ve Türk düşmanlığı yapan bölücü, gerici ve yobaz mihraklara karşı  
   mücadele verilmesine 
- Sözde “Ermeni soykırımı“ konusunda düzenlediğimiz Almanca, Türkçe konferanslara  
   ve basın açıklamalarına 
- Aşağıda adlarını verdiğimiz bilim adamlarının davet edilmesine ve onların Türk  
  Toplumunu bilgilendirmesine ve kısaca özetlediğimiz diğer tüm etkinliklerimize  
 

BUGÜNE KADAR DAVET ETTİĞİMİZ BİLİM ADAMLARI, GAZETECİLER VE 
UZMANLAR 
(Bu değerli bilim adamlarımız ve gazetecilerimizden birçoğu birkaç kez davet edilmişlerdir) 
 

Yekta Güngör ÖZDEN, Mustafa Kemal PALAOĞLU, Prof. Dr. Ahmet Taner KIŞLALI 
Prof. Dr. Ünsal YAVUZ, Önder SAV, Prof. Dr. Bozkurt GÜVENÇ, Prof. Dr. Ergün 
AYBARS, Prof. Dr. Taner TİMUR, Prof. Dr. Şerafettin TURAN, Prof. Dr. Süleyman Çetin 
ÖZOĞLU, Prof. Dr. Sencer AYATA, Prof. Dr. Zeki ARIKAN, Prof. Dr. Özer ERGENÇ, 
Prof. Dr. Vural ÜLKÜ. Hikmet ÇETİNKAYA, Emin ÖZDEMİR, Adnan BİNYAZAR, Prof. 
Dr. Ayşe AYATA, Vural SAVAŞ, Em.Tümg. Osman ÖZBEK, Dr. Yüksel PAZARKAYA, 
Ümit ZİLELİ, Prof. Dr. Korkmaz ALEMDAR, Demir BERBEROĞLU, Lale AYTAMAN, 
Uluç GÜRKAN, Gülden ÖZEL, Rıza OKUR, Oktay PİRİM, Şebnem YİĞİT, Sıtkı ULUÇ, 
Dolunay KIŞLALI, Mahmut TELLİ, Prof. Dr. Ahmet MUMCU, Prof. Dr. Alpaslan IŞIKLI, 
Prof. Dr. Mustafa AYSAN, Prof. Dr. Hasan KÖNİ, Dr. Canan ATEŞ, Halil İbrahim ŞAHİN, 
İsmet SOLAK, Prof. Dr. Kemal ALEMDAROĞLU, Em. Org. Çevik BİR, Prof. Dr. Suna 
KİLİ, Ali SİRMEN, Prof. Dr. Bülent TANÖR, Doç. Dr. Celal PEKDOĞAN, Deniz SOM, 
Ceyhan MUMCU, Dr. Mehmet ÖNDER, Prof. Dr. Özer OZANKAYA, Dr. Michael 
ACKERMANN, Dr. Menter ŞAHİNLER, Nezih TAVLAŞ, Dr. Onur ÖYMEN, Volkan 
VURAL, Rauf DENKTAŞ, Bedrettin CANBOLAT, Ferruha CANBOLAT, Tamer 
LEVENT, Dr. Meltem MÜFTÜLER, Dr. Dietrich SCHLEGEL, Dr. Dietrich GRONAU,  
Dr. Hakkı ATUN, Dr. Tayyibe UÇ, Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN, Sevinç ALPMAN, 
Suphi GÜRSOYTRAK, Prof. Dr. Onur Bilge KULA, Nevzat YALÇIN, Seynan LEVENT, 
Prof. Dr. Uğur ALACAKAPTAN, Mehmet Emin DEĞER, Şair Ali YÜCE, Prof. Dr. Şahin 
YENİŞEHRLİOĞLU, Tevfik KIZGINKAYA, Dr. Cengiz ASLANTEPE, Prof. Dr. Nermin 
ABADAN-UNAT, Prof. Dr. Rupert WILBRANDT, Mete ATAY, Gündüz AKTAN, Gürsel 
DEMİROK, Tacar PULAT, Ülkü Recep BAŞSOY, Mustafa BALBAY, Yalçın BAYER, 
Prof.Dr. Türkkaya ATAÖV, Prof.Dr. Peter BENDIXEN, Prof. Dr. Jaques TOBIE, Prof.Dr. 
BAQUES-GRAMMONT, Dr. Yelina BELOVA, Prof.Dr. Erich FEIGL. Prof. Dr. Erdal 
İNÖNÜ, Prof. Dr. Şükrü Sina GÜREL, Oktay EKŞİ, Prof. Dr. Üstün DÖKMEN, Prof. Dr. 
Erdal İNÖNÜ, Prof. Dr. Emre KONGAR, Orhan KOLOĞLU, Prof. Dr. Necla ARAT, , Prof.Dr. İzzettin 
DOĞAN, Prof. Dr. Hande SÜHER, Prof. Dr. İbrahim KABOĞLU, Prof. Orhan GÜVENEN,  Zeynel  
YEŞİLAY, Prof.Dr. Havva IŞIK,  Prof. Fahri IŞIK, Dr. Ziya MÜEZZİNOĞLU, Prof.Dr.  Şinasi ESKİKAYA, 
Talat HALMAN, Yıldız KENTER  
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SERGİSİNİ AÇTIĞIMIZ SANATÇILAR 
 
Nilgül KAVUR, Yaşar ÇALLI, Mine ARASAN, Ayşegül ERBİL, Hale ÜRKMEZGİL, 
Habip AYDOĞDU, Yunus TONKUŞ, Mehmet GÜRSOY (Kütahya çinileri sergisi), 
M.KARABİBER-NACAROĞLU, Naciye MUMCU, Özdemir GÜLERYÜZ 
Nezih DANYAL  (15 seçkin Türk karikatüristin eserlerini içeren sergi) 
Marlis DIEMONT, Güler SÜKAN, Mükerrem TURHAN, Yunus KOÇAK 
Suna ERDAMAR, Şengül ERBAYKENT, Süzen ÜLKÜ, Cemal AKYILDIZ  (Atatürk 
portreleri sergisi), Rukiye YÜCELOĞLU, Asuman HASIRCIOĞLU,  

 
MÜZİSYENLER 

 
Suna KAN, Banu SÖZÜAR, Dilek TÜRKER, Muharrem CENKER 
Nuray CENKER, Trio ANK – Meryem AKDENİZLİ ve iki Alman sanatçı 
Necat PINAZOĞLU, Nurten TEZMEN-KOLÇAK, Zuhal YULGA 
Sevgi TEZORAN, Hakan TEZORAN, Sümer EZGÜ, Şakir Öner GÜNHAN 
Nursaç DOĞANIŞIK, Kubilay DÖKMETAŞ, Neşe DİLEKÇİOĞLU 
Süheyla EREN, Ayşe TAŞ, Sevinç SARI, Selma GEÇER, Tolga MERİÇ 
Seher DİLMAÇ, Nazan SIVACI, İbrahim CAN, Serap KUZEY, Erol EVGİN, 
Sevinç ve Hülya KESER, Bahadır KÖSE, Mehmet ÖZKAN, Hakan AYSEV, Udist Necati ÇELİK, 
Sedat ÖZTOPRAK, Özdemir ERDOĞAN, Melıh KİBAR ve  
Onlarca TRT THM ve TSM saz sanatçısı 
 
ÇAĞDAŞ TÜRKİYE'Yİ TANITMA KURSLARI 
 
Antalya Akdeniz Üniversitesi (3 kez) 
Dokuz Eylül Üniversitesi   
Ankara Üniversitesi    
Gaziantep Üniversitesi   
Mersin Üniversitesi (3 kez) 
 
"YAŞIYORSUN" ADLI  ATATÜRK  FOTOĞRAFLARI  SERGİSİ 
 
Bu sergi TRT haber dairesi ile işbirliği yapılarak gerçekleştirilmiştir. Almanya’nın birçok 
büyük kentinde ve Viyana’da açılmıştır.   
 
 
TİYATRO OYUNLARI 
 
Kuvayı Milliye Kadınları (10 kentte sahnelendi) 
Latife Hanım (6 kentte sahnelendi) 
Mustafa Kemal’i Sevdim 
 
SEMİNER VE SEMPOZYUMLAR 
 
Öğretmenler için „Ulusal Dil, Ulusal Bilinç, Ulusal Kimlik“ ile ilgili seminerler  
Türkiye Cumhuriyeti Tarihi seminerleri 
Bad Kreuznach’ta Gençler için Atatürkçü Düşünce seminerleri 
Atatürk Devrim ve İlkeleri konusunda - Extertal seminerleri  
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Atatürk ve Gençlik ile ilgili Extertal ve Bremen seminerleri 
Türk Kültürü ile ilgili Extertal seminerleri 
Türk Dili ile ilgili Extertal seminerleri   
Atatürkçülüğün Güncelliği konusunda Bad Kreuznach semineri 
Türkiye - Avrupa Birliği İlişkileri seminerleri - Extertal 
Avrupa Birliği Tarihi seminerleri - Extertal 
Alman Kültüründe Türk İmgesi seminerleri - Extertal 
 
AMATÖR SES YARIŞMALARI 
 
1997, 1998 ve 1999 yıllarında Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde yaşayan Türk gençleri için 
Türk Halk Müziği ve Türk Sanat Müziği dallarında, her biri büyük çapta Halk konserleri 
çerçevesinde olmak üzere, TRT ile işbirliği yapılarak düzenlenen Amatör Ses yarışmaları  
 
YAYINLARIMIZ 
 
Mustafa Kemal ATATÜRK – Leben, Leitvorstellungen, Leistung (Dursun ATILGAN) 
Cumhuriyete Giden YOL (Doç. Dr. Oktay GÖKDEMİR) 
Ulusal Egemenliğe Giden Yol (Prof. Dr. Zeki ARIKAN) 
19 MAYIS Dergisi 
Alman bilim adamlarından Dr. Udo Witzens’in "Aufnahme oder Ausgrenzung?" adlı eseri 
 

Federal Almanya Kültür Bakanlıklarına başvurarak ve Yabancılar Sorumlularını da 
konuya ilişkin olarak bilgilendirerek, Alman okullarında, Çağdaş Türkiye ve kurucusu 
Atatürk, Türk Ulusu, Türk Devrimi hakkında özlü bilgilerin zorunlu müfredât 
programına alınması konusunda yaptığımız yoğun çalışmalar. (Bu girişimimiz, Almanya'nın 
Mölln ve Solingen kentlerinde çok sayıda yurttaşımızın yanarak ölmesine neden olan Alman 
Neonazilerinin ırkçı kundaklama eylemleri nedeniyle, önyargılara karşı bir önlem olarak 
düşünülmüştür).  
 
Sayısız OKUMA AKŞAMLARI (Almanca ve Türkçe) 
Sayısız MÜZE GEZİLERİ 
Sayısız Gemi Gezileri (19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle) 
 
Atatürkçü köşe yazarlarımızın ve gazetecilerimizin makalelerini, haberlerini internet 
yoluyla üyelerimize ulaştırarak, bilgilendirilmelerinin sağlanması. 
 
Federasyonumuz yaptığı etkin çalışmaları nedeniyle, Federal Alman 
Cumhurbaşkanı Sayın Johannes RAU tarafından 22 Ağustos 2002'de bir 
takdir belgesi ile ödüllendirilmiştir. 
 
 
GELENEKSELLEŞTİRDİĞİMİZ ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE İLETİŞİM 
ÖDÜLLERİ  
 
2000 YILI ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE İLETİŞİM ÖDÜLLERİ 
 
Etkin yayıncılık alanında  
TRT, Yücel YENER , Hasan ÇAKIR ve „Pazar Panaroma“ ekibi,  
 
Medyada karanlığa karşı aydınlanma savaşçıları 
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KANAL-D 
Uğur  DÜNDAR  
 
CUMHURİYET Gazetesi 
Mustafa BALBAY 
Deniz  SOM      
 
 
HÜRRİYET Gazetesi 
Bekir  COŞKUN     
Emin  ÇÖLAŞAN     
 
MİLLİYET Gazetesi 
Hasan  PULUR     
Turhan  SELÇUK 
Fikret  BİLA      
 
Türkiye Aydınlanmasının Önderleri 
Atatürk Devrim ve İlkeleri  
Yekta  Güngör  ÖZDEN  
 
Bilim Dalı      
Prof. Dr. Ahmet Taner  KIŞLALI 
Prof. Dr. Şerafettin TURAN     
 
Müzik/Tiyatro/Opera/Güzel Sanatlar 
Prof. Hikmet  ŞİMŞEK     
Müşfik KENTER      
Dilek  TÜRKER      
Hüseyin AKBULUT      
Bedri  BAYKAM      
 
Türk Dili 
Emin ÖZDEMİR      
Adnan  BİNYAZAR      
 
Eğitim ve Öğretim 
Cemâl  ALPMAN      
Prof. Dr. Süleyman Çetin ÖZOĞLU 
 
Kadın hakları 
Prof. Dr. Necla  ARAT  
    
Hukuk ve Yargı 
Vural  SAVAŞ   
 
Askerlik 
Org. Ismail Hakkı KARADAYI  
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ  
 
2002 YILI ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE İLETİŞİM ÖDÜLLERİ 
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Hukuk ve Yargı alanında  
Yargıtay Cumhuriyet  Başsavcısı Sabih KANADOĞLU  
 
Kültür, Sanat ve Bilim alanında  
Suna KAN, Prof. Dr. Doğan AKSAN, Prof. Dr. Bedia AKARSU,  Prof. Dr. Fatih HİLMİOĞLU, 
Prof. Dr. Suna KİLİ, Prof.Dr.Uğur ORAL, Prof. Dr. Nur SERTER, Prof.Dr.Vural ÜLKÜ ve 
Prof.Dr.Ünsal YAVUZ.  
Askerlik alanında  
Eski Genelkurmay Başkanı Orgeneral Necip TORUMTAY ile eski Deniz Kuvvetleri Komutanı 
Oramiral Güven ERKAYA  
Medya alanında da TRT spikerleri Mehmet Rıza OKUR ve Gülden  ÖZEL, karikatürist Nuri 
KURTCEBE, gazeteci-yazar İsmet SOLAK ve Metin  TOKER ile TRT-Türkiye'nin Sesi 
Radyosu adına TRT Dış Yayınlar Dairesi  Başkanı Oktay ŞAMİLOLU.  
Bürokrasi alanında Mehmet Özel  
 
 
2004 YILI ATATÜRKÇÜ DEVLET ADAMI SEÇİMİ 
Cumhurbaşkanımız Sayın Ahmet Necdet SEZER  
 
2006 YILI ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE İLETİŞİM ÖDÜLLERİ   
 
Cumhurbaşkanımız Sayın Ahmet Necdet SEZER, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin kurucu Cumhurbaşkanı Sayın Rauf DENKTAŞ, 
CUMHURİYET Gazetesi, Dr. Onur ÖYMEN, Turgut ÖZAKMAN, Yekta Güngör 
ÖZDEN, Dr. Mustafa Kemal PALAOĞLU, İlhan SELÇUK  ve Prof. Dr. Şerafettin 
TURAN.  
 
BÜYÜK ÖNDERİMİZ ATATÜRK’ÜN 125. DOĞUM YILDÖNÜMÜ VESİLESİYLE, 
AVRUPA-ADD BAŞKANLAR KURULUNUN KARARLAŞTIRDIĞI 2006 YILI 
BOYUNCA YAPILAN ETKİNLİKLER 
 
2009 YILI ATATÜRKÇÜ AYDINLANMA ÖDÜLLERİ 
 
Atatürkçü Eğitim ve Öğretim Ödülü:  
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Genel Başkanı  
Prof. Dr. Türkan Saylan  
 
Türk Dili: Sevgi Özel 
 
Sanat: Fazıl Say 
 
Hukuk ve Bağımsız Yargı: YARSAV Başkanı Ömer Faruk Eminağaoğlu, Yargıtay Onursal 
Başsavcıları Sabih Kanadoğlu ve Vural Savaş 
 
Bilim: Prof. Dr. Türkkaya Ataöv ve Prof. Dr. Sina Akşin, Prof. Dr. Alev Coşkun, Prof. Dr. 
Mehmet Haberal, Prof. Dr. Mümtaz Soysal.  
 
Askerlik ve Bilim: Emekli Kurmay Albay Dr. Orhan Coşkun,  
Em. Alb. Müh. Mustafa Nihat SEÇKİNER. 
 
Medyada Atatürkçü Aydınlanmacılar:  
Melih Aşık, Yalçın Bayer, Özdemir İnce, Işık Kansu, Saygı Öztürk. 
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Türk Kültürünü Tanıtma: Prof. Dr. Cafer Tayyar Sadıklar. 
 
Bağımsız ve Etkin Yayıncılık: Kanal-B TV, Cumhuriyet ve Sözcü gazeteleri. 
  
- Gerek ülkemizde gerekse yaşadığımız ve etkinliklerimizi sürdürdüğümüz ülkelerde,  
ulusumuza, ülkemize, Büyük Önderimiz Atatürk’e, üniter Devletimize, laik 
Cumhuriyetimize  karşı faaliyet gösteren her türlü bölücü, gerici, şeriatçı, yıkıcı örgüt, 
kuruluş, siyasetçi ve medya kuruluşlarına karşı çeşitli dillerde yayınladığımız, basın 
açıklamaları, basın bildirileri, makaleler, bilgilendirici açıklamalar, aydınlatıcı belge ve 
bilgi içerikli broşürler ve bunlara benzer sayısız çalışmalarımız. 
 
Böyle kapsamlı, kalıcı ve iz bırakan çalışmaların ve etkinliklerin öncülüğünü yapan ADD’lere ve 
onların özverili yöneticilerine saldıran ikibuçuk haine sormak gerek: 
- Şu anda Türkiye’de iktidarda olan kimdir? 
- Şu anda Türkiye’nin sorunları nelerdir? 
- Şu anda birinci vazifemiz nedir? 
 
Bu yaban çocuklarının azbuçuk akılları olsa ve kafaları "bîl ile bîmar" olmasaydı, nelere ve 
kimlere karşı mücadele vermeleri gerekirdi? 
 
Bu  “Ali Kemalist" ikibuçuk hain, "Mustafa Kemalist" olan ve TÜRKİYE, ATATÜRK 
İLKELERİ ve ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DOĞRULTUSUNDA ÇALIŞMALAR YAPAN 
ADD’lerin süresinin sona erdiğini öne sürmekteler, bunun için alçakça ve haince saldırılarını 
sürdürmekteler ve   
 
- 20. YÜZYILIN YÜZAKI, 21. YÜZYILIN YOL GÖSTERİCİSİ MUSTAFA KEMAL 
  ATATÜRK'Ü VE ESERLERİNİ, ATATÜRK’ÜN ÖNDERLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLMİŞ 
  OLAN TÜRK DEVRİMİ VE  ATATÜRK İLKELERİNİ  KUŞAKTAN KUŞAĞA  
  AKTARMAYA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPAN; 
- TAM BAĞIMSIZ TÜRKİYE'YE SAHİP ÇIKMADA ÖZENLE ÇALIŞAN; 
- LAİK, DEMOKRATİK, HALKA DAYALI VE HALK MAYALI CUMHURİYETİMİZİN 
  ÖDÜNSÜZ SAVUNUCULUĞUNU YAPAN,  
- CUMHURİYETİMİZLE BİRLİKTE GERÇEKLEŞTİRİLEN AYDINLANMA DEVRİMİNİ 
   YURTDIŞINDA DA TÜRK TOPLUMUNA YANSITMAYA ÇALIŞAN; 
- CUMHURİYETİMİZİN GETİRDİĞİ DEĞERLER DİZGESİNİ ÖDÜN VERMEDEN  
   SAVUNAN; 
- CUMHURİYET'E DAYALI DEMOKRASİNİN DEĞERİNİ TÜRK TOPLUMUNA  
   ANLATAN, ANLATTIRAN  
- TÜRK TOPLUMUNU EN DOĞRU VE EN GÜVENLİ BİR ŞEKİLDE BİLGİLENDİRMEYE  
   VE BİLİNÇLENDİRMEYE ÇALIŞAN; 
- BAĞIMSIZCA, ÖZGÜRCE DÜŞÜNMENİN ÖZGÜN VE ETKİN KAYNAKLARINI  
 ANLATAN, ANLATTIRAN ADD’lere ve ONLARIN SAYGIN YÖNETİCİLERİNE KARŞI   
yıkıcı ve bölücü olmayı sürdürmektedirler. 
 
Gaflet, dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunan bu "ikibuçuk hain ve dönek koalisyonu"  
aslında şunu söylemek istemektedir: 
"Ey ADD’lerin yöneticileri,   
Siz, Cumhuriyet ve demokrasi düşmanlarını neden eleştiriyorsunuz?  
Siz, bölücü ve gerici örgütlere karşı niçin mücadele ediyorsunuz?  
Siz, ülkenin, ulusun birliğine, bütünlüğüne ve devletin üniterliğine niçin sahip çıkıyorsunuz?  
Siz, Türk Toplumunu niçin aydınlatıyorsunuz?  
Siz, Atatürkçü Düşünce doğrultusunda niçin yoğun çalışmalar yapıyorsunuz?"  
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Bu - kelimenin tam anlamıyla - ikibuçuk hain ve onların ipini elinde tutan felaket tellalı 
dönekler, belli ki, Türk ve Türkiye düşmanı her türlü bölücü, şeriatçı ve gericilerle işbirliği 
içindeler; daha doğrusu onların güdümünde ADD'lerin birlik ve beraberlik içinde 
çalışmalarını  sabote etmeyi kendileri için birinci ödev sayan Ali Kemalistlerdir. 
Bunlar, insanî davranış yerine "intanî" davranışı yeğleyen, kafası "necâset" dolu, karakterleri 
inanılmaz derecede zayıf “kiralık“ kimselerdir… 
 
Alman Aydınlanması şairlerinden C. Martin Wieland şöyle der: "Gençliğinde akıllı olan bir 
kimse, yaşlanınca bilge olur; gençliğinde salak olan bir kimse, yaşlanınca ahmak olur". 
 
Bu ahmak sabotajcılar, dünyanın neresinde bir Türk varsa, orada Atatürkçü Düşünce 
Sistemi doğrultusunda çalışma yapmak isteyen ADD'lere engel olmak için, her türlü 
vasıtaya başvuran iki yüzlü satılık ve "öte yaka"nın ajanlarıdır.  
 
ANADOLUMUZ, yiğitliğin, mertliğin, onurluluğun, bilgeliğin, halk biliminin, sevginin, 
saygının toprağıdır, yatağıdır, kaynağıdır. Özlü sözlerin olağanüstü değer bulduğu 
emsalsiz bir kültüre sahiptir. 
 
Böyle, "sahibinin sesiyle muhabbet tellallığı"nı ma'rifet sayanlara şöyle yanıtlar vardır 
Anadolumuz'da: 
 
- “İt ürür kervan yürür“; 
- “Bir kurt’un arkasından kırk tane it ürümedikçe, o kurt’a kurt denmez“. 
 
Anadolu'da yiğitliği ve mertliği ifade eden olağanüstü güzel halk türküleri vardır. 
Burada şu dörtlüğü örnek vermek tam da yerinde olacaktır: 
 
Yiğit olan ata biner atlanır 
Yiğit olan her cefâya katlanır, 
Yiğit gölgesinde yiğit saklanır, 
Kötülerin gölgesi olmaz dalı olmaz… 
 
Biz, MUSTAFA KEMALİSTLER,   
- irademizi başkasına kullandırtmayız ve ADD'lerin bağımsızlığına gölge düşürtmeyiz;  
  Atatürk ikelerine - y ı l m a d a n, y o r u l m a d a n,  y a n ı l m a d a n - sahip çıkarız. 
- hiç bir siyasî partinin gölgesine sığınmaksızın, hiç bir siyasî partinin uydusu durumuna  
  düşmeksizin, hiç bir siyasî partinin kapısını çalmaksızın, etkinliklerimizi kendimiz  
  tasarlar, planlar ve yürütürüz. 
- Mücadele gücümüzü ulusal direnişin simgesi Kuvay-ı Millîye Ruhu“ndan; 
- Bilgi gücümüzü ise, geleceğin de öncülüğünü yapacak olan Kemalizm’in Dinamizmi’nden  
  alırız.  
Dolayısıyla, engel tanımadan ilerlemek için varız;  ç a l ı ş ı y o r u z, ç a l ı ş a c a ğ ı z. 
Meydanı eloğluna, döneklere, Ali Kemalistlere, sabotajcılara, öte yakanın ajanlarına, 
ikibuçuk haine bırakmayız, bırakmayacağız…  
 
Dursun ATILGAN 
Avrupa Atatürkçü Düşünce Dernekleri Federasyonu  
Genel Başkanı 


